UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
No. DE CUENTA: 18000015255
FONDO PYME 2013 ESTATAL
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE
AL MES DE MAYO DE 2015

SALDO EN LIBROS AL 31 DE MAYO DE 2015
MAS:
ABONOS DE BANCOS NO CORRESPONDIDOS

Anexo 1

ABONOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS
Anexo 2

MENOS:

CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

Anexo 3

CARGOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS
Anexo 4

SALDO EN BANCOS AL 31 DE MAYO DE 2015

SALDO EN INVERSION AL 31 DE MAYO DE 2015

SALDO EN BANCOS MAS INVERSION AL 31 DE MAYO DE 2015

L.C. MA. ELENA VL&)
ENCARGADA D
PRESUPUESTO

0.00

0.01

0.00

0.00

160.07

0.01

0.00

ANDEZ MEDINA
DIRECCION DE



ABONOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS

ANEXO 2
FECHA No.CHEQUE _BENEFICIARIO IMPORTE
31/12/2004 1 UT.SH 0.01

TOTAL $ 0.01



